
 

 

 

Zarządzenie Nr  4//2018 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia   10 stycznia 2018 roku 

 
 

w sprawie dofinansowania w 2018 roku form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, ustalenia wysokości maksymalnej kwoty dofinansowania, opłat za 

kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w 

2018 roku oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie 

jest przyznawane. 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z  2017 r. poz.1875 ze zmianami) oraz § 2 i § 7 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca  2002 roku, w prawie sposobu 

podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 

budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych  w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty                    

i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków ( Dz. 

U. Nr 46, poz. 430 ze zmianami), w porozumieniu z dyrektorami placówek 

oświatowych Gminy Piława Górna zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uwzględniając wnioski dyrektora szkoły i przedszkola, prowadzonych przez Gminę 

Piława Górna, ustala się plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkoły podstawowej i przedszkola na 2018 rok, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia, obejmujący środki finansowe, o których mowa w art. 70a ust.1 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 roku- Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U.  z 2017 r. poz. 1189 ze 

zmianami). 

 

 

 

§ 2 

 

Ustala się w porozumieniu z dyrektorem  szkoły i przedszkola maksymalna kwotę 

dofinasowania opłat za kształcenie, pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli w wysokości 600 zł  za jeden semestr nauki, jednak nie więcej 

niż 50 % pobieranej opłaty. 

 

§ 3 

 

Ustala się następujące specjalności, na które przyznawana jest opłata o której mowa w 

§ 2 oraz formy kształcenia: 

1. specjalności: 

a) oligofrenopedagogika, 

b) ochrona danych osobowych, 



 

 

c) trener piłki siatkowej, 

d) informatyka, 

e) filologia angielska dla nauczycieli z modułem metodyki nauczania języka 

angielskiego w I i II etapie edukacji; 

2. formy doskonalenia zawodowego: 

a) studia podyplomowe, 

b) studia i kursy kwalifikacyjne, 

c) warsztaty i kursy doskonalące, 

 

§ 4 

Dyrektorzy  placówek oświatowych w terminie do 31 stycznia 2019 r. przedłożą 

organowi prowadzącemu roczne sprawozdanie ze sposobu realizacji  planu 

doskonalenia nauczycieli w roku objętym zarządzeniem. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych, dla których 

Gmina Piława Górna jest organem prowadzącym. 

 

§ 6  

 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr  4//2018 

z dnia 10 stycznia 2018 roku 

 

 

PLAN DOFINANSOWANIA NA ROK 2018 

FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI 

W PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH PROWADZONYCH  

PRZEZ GMINĘ PIŁAWA GÓRNA 

 

PLACÓWKA 

OŚWIATOWA 

Kwota SPECJALNOŚCI FORMY DOSKONALENIA 

ZAWODOWEGO 

SZKOŁA 

PODSTAWOWA 

IM.K.K.BACZYŃSKIEGO 

W PIŁAWIE GÓRNEJ 

18 800,00  

 

studia podyplomowe: 

oligofrenopedagogika, ochrona danych osobowych, 

trener piłki siatkowej, informatyka. 
4 800,00 zł 

Szkolenia z zakresu: kompetencji wychowawczych, pracy z 

dzieckiem niepełnosprawnym, wykorzystywania 

multimediów w edukacji, diagnozowania umiejętności i 

wiedzy uczniów na różnych poziomach edukacyjnych, 

ewaluacji w procesie dydaktycznym, przygotowania do 

realizacji zewnętrznych projektów edukacyjnych, pomocy 

psychologiczno- pedagogicznej dla uczniów, szkoleń 

bieżących dyrektorów szkoły zgodnie z ofertą i potrzebami 

podyktowanymi zmianami w prawie, awansu zawodowego 

nauczyciela, szkolenie opiekuna świetlicy, a także koszty 

podróży wynikające z udziału nauczycieli w szkoleniach.                                  

11 500,00 zł 
zakup materiałów do doskonalenia oraz prasy 

2 500,00 zł 

PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE TĘCZOWA 

KRAINA W PIŁAWIE 

GÓRNEJ 

4 700,00 studia nadające kwalifikacje 

Filologia angielska dla nauczycieli z modułem metodyki 

nauczania języka angielskiego w I i II etapie edukacji. 

12 00,00 zł 

warsztaty i kursy doskonalące w tym: 

szkolenia i warsztaty metodyczne oraz szkolenia rady 

pedagogicznej wspomagające rozwój dziecka m.in. 

podnoszenie kompetencji dzieci niezbędnych do podjęcia 

nauki w szkole, metody aktywizujące w pracy z małymi 

dziećmi, podniesienia jakości pracy przedszkola w zakresie 

odpowiedzialności nauczyciela za bezpieczeństwo dzieci; 

ochrony danych osobowych, pomoc psychologiczno-

pedagogiczna w przedszkolu, reforma oświaty – aspekty 

prawne i organizacyjne, a także koszty podróży związane z 

udziałem nauczycieli w warsztatach/kursach. 

3 500,00 zł 

 
 


